REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL_ 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS IR lotm-gG 

UNAI-  -MINAS GERAIS 
OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

ínR 
;¡ 

MATRÉCULA N2 17.612 - (dezessete mil, seiscentos e doze) 

08 de março de 1.988 

IMÓVEL:- Um terreno situado nesta cidade, no bairro denominado Ca 
pim Branco:"destinado a área verde? identificado por lote 01, da - 
quadra.04, à Rua "D", medindo 41,00 ms de frente, 70;20 ms de fun-
dos, 146,00 ms pela direita e 203,00 ms pela esquerda, perfazendo' 
um total de 7.154,50 m2 - (sete mil, cento e cinquenta e quatro me 
tros e cinquenta centímetros quadrados), limitando-se: "Pela fren-
te com a Rua "D", pelos fundos com Esp. de Pedro Pereira Cardoso,-
pela direita com lote 02 e pela esquerda com Faixa de domínio da - 

PROPRIETÁRIA:-  PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAl, inscrita_ no CGC/mF.-